
 
UCHWAŁA NR XII/136/2015 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji „Krapkowice” na obszarze gmin: Krapkowice, Strzeleczki,  

Prószków, Gogolin i likwidacji dotychczasowej aglomeracji „Krapkowice” 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. 

z 2015 r. poz. 1392), art. 43 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (j.t. Dz. U. z 2015 r.  

poz. 469 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz. 159 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1.1. Wyznacza się aglomerację „Krapkowice”, położoną na obszarze gmin: Krapkowice, Strzeleczki,  

Prószków, Gogolin. 

2. W skład aglomeracji Krapkowice wchodzą następujące miejscowości: 

1) w gminie Krapkowice – Krapkowice, Dąbrówka Górna, Rogów Opolski, Gwoździce, Steblów, Żywocice; 

2) w gminie Strzeleczki – Strzeleczki, Dobra, Komorniki, Łowkowice; 

3) w gminie Prószków – Zimnice Wielkie; 

4) w gminie Gogolin – Odrowąż. 

3. Równoważna liczba mieszkańców (RLM) aglomeracji Krapkowice wynosi 40 852. 

4. Ścieki komunalne z obszaru aglomeracji Krapkowice oczyszczane są na oczyszczalni zlokalizowanej  

w miejscowości Krapkowice.  

§ 2. Granice i obszar aglomeracji „Krapkowice” określone są na mapie w skali 1:10 000, stanowiącej  

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Likwiduje się aglomerację „Krapkowice” wyznaczoną uchwałą nr XXXVII/383/2009 Sejmiku  

Województwa Opolskiego z dnia 27 października 2009 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji „Krapkowice” 

na obszarze gmin: Krapkowice, Strzeleczki, Prószków, Gogolin (Dz. Urz. Woj. Op. nr 101 z 2009 r.,  

poz. 1430). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Sejmiku 

 

Norbert Krajczy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 389



KS-7.16

KS-7

KS
-7

KS-7.18

KS-7.22

KS-7

KS-7.18.5

KS-7.18

KS-7.18.9

KS
-7

.1
8

KS-7

KS-7.35

KS-7

KS-7.4

KS
-7

.4
.1

0

KS-7.4

KS-7

KS
-7

.1
0

KS-7.10

KS-7.10.3

KS-7.10.5

KS-11

K.1.10

GMINA
GOGOLIN

GMINA
GŁOGÓWEK

ŻYWOCICKIE
ŁĘGI

OCZYSZCZALNIA
ŚCIEKÓW

GMINA
KRAPKOWICE

GMINA
TARNÓW OPOLSKI

GMINA
PRÓSZKÓW

333

333

33
6

335

335

335

33
7

332

332

332

33
62

3

4

5 6

7

8 9 10

171615

1413

1211

18 19

20

0 1km0.5km

500 1000m100 200 300 400 600 700 800 9000

0 1km0.5km

500 1000m100 200 300 400 600 700 800 9000

0 1km0.5km

500 1000m100 200 300 400 600 700 800 9000

                                           LEGENDA
                                          SKALA 1:10000
                                              1cm - 100m

obszar aglomeracji Krapkowice - zakres sieci istniejącej

obszar aglomeracji Krapkowice, na którym planuje się wykonać kanalizację

Istniejąca oczyszczalnia ścieków

obszar chronionego krajobrazu - Bory Niemodlińskie

obszar natura 2000 (obszar ochrony siedlisk - dyrektywa siedliskowa)-
Żywocickie Łęgi

granica aglomeracji

granice gmin

istniejąca kanalizacja sanitarna, ciśnieniowa i rurociągi tłoczne

planowana kanalizacja grawitacyjna

planowana kanalizacja ciśnieniowa i rurosiągi tłoczne

GZWP
333 - Zbiornik Opole - Zawadzkie
335 - Zbiornik Krapkowice
336 - Niecka Opolska
337 - Dolina Kopalna Lasy Niemodlińskie

0 1km0.5km

500 1000m100 200 300 400 600 700 800 9000

Załącznik do uchwały nr XII/136/2015

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 389



0 1km0.5km

500 1000m100 200 300 400 600 700 800 9000

0 1km0.5km

500 1000m100 200 300 400 600 700 800 9000

0 1km0.5km

500 1000m100 200 300 400 600 700 800 9000

                                           LEGENDA
                                          SKALA 1:10000
                                              1cm - 100m

obszar aglomeracji Krapkowice - zakres sieci istniejącej

obszar aglomeracji Krapkowice, na którym planuje się wykonać
kanalizację

Istniejąca oczyszczalnia ścieków

obszar chronionego krajobrazu - Bory Niemodlińskie

obszar natura 2000 (obszar ochrony siedlisk - dyrektywa
siedliskowa)-Żywocickie Łęgi

granica aglomeracji

granice gmin

istniejąca kanalizacja sanitarna, ciśnieniowa i rurociągi tłoczne

planowana kanalizacja grawitacyjna

planowana kanalizacja ciśnieniowa i rurosiągi tłoczne

GZWP
333 - Zbiornik Opole - Zawadzkie
335 - Zbiornik Krapkowice
336 - Niecka Opolska
337 - Dolina Kopalna Lasy Niemodlińskie

0 1km0.5km

500 1000m100 200 300 400 600 700 800 9000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 389



GMINA
PRÓSZKÓW

333 2

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 389



2

3

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 389



GMINA
KRAPKOWICE

335

4

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 389



3

5

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 389



K.1.10

333

5 6

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 389



4

7

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 389



OCZYSZCZALNIA
ŚCIEKÓW

4

5

8

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 389



5 6

8 9

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 389



6

9 10

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 389



11

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 389



332

1211

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 389



KS-7

KS
-7

KS-7.18

KS-7.22

KS-7

KS-7.18.5

KS-7.18

KS-7.18.9

KS
-7
.1
8

KS-7

KS
-7.
35

KS
-7

13

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 389



KS-7

KS-7
.4

KS
-7
.4
.1
0

KS
-7.
4

KS-7

KS
-7
.1
0

KS-7.10

KS-7.10.3

KS-
7.10

.5

7

1413

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 389



332

7

8

15

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 389



KŻ-1.2

KŻ-1.4

KŻ-1.5

KŻ-1.6

KŻ-1.6

KŻ-
1.7

KŻ-1.10

KŻ-1.11

KŻ-1.11

KŻ-1.12

KŻ-
1.8

KŻ-
1.8

K3K-1

K3K-7

K3K
-8

K3K-9

K3K-
9

K3K
-9

K3
K-1
2

K3K
-12

K3K-13

K3K-14

K3K-14

K3K-14

K3K-
15K3K-15

K3
K-1
6

K3
K-1
6

K3K-17

K3K-17

K3K-18

K3K
-18

K3K
-19

K3K
-19

K3K
-20

K3K
-20

K3K
-21 K3K-23

K3K-23

K3K-2
4

K3K
-24

K3K
-24

K3K-25

KŻ-1.6

KŻ
-1.
10

KŻ-1.7

K3K
-18

K3K-18

K3K-18

KŻ-1.1

KŻ-1.2

KŻ
-1.7

KŻ-
1.7

KŻ-
1.10

KŻ-
1.10

KŻ-1.12

KŻ-
1.1
4

KŻ-
1.1
4

KŻ-
1.14

K3
K-1

K3K-1

K3
K-
2

K3K-3

K3K-33

K3K-
33

k3k-32

K3
K-8

K3K-8

K3K-11

K3K-11

K3K-13

K3K-18

K3K
-21

K3K
-22

K3K
-22

K3K-1

K3K-1

K3K-1

K3
K-1

K3K
-1

K3K-1

K3K
-1

K3K
-1

K3K-1

KŻ
-1.1
0

KŻ-1.10

KŻ-
1.10

KŻ-1.7

KŻ-1.7

KŻ-
1.7

KŻ-
1.7

KŻ-1.1

KŻ-1.1

KŻ
-1.1

KŻ-1
.1

K3K-18

K3K-8

K3K-8

K3K-8

K3K-1

K3
K-
8

KŻ-
1.1

335

8 9

1615

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 389



KŻ-1.1

KŻ-1.2

KŻ-1.3

KŻ-1.1

ŻYWOCICKIE
ŁĘGI

335

332

9 10

1716

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 389



KS-
7.16

KS-11

13

12

18

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 389



KS-7

1413

18 19

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 389



15

20

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 389


		2016-02-11T13:09:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




